
                                               2025年 6月吉日 

お客様各位                       

 

【価格改定のお知らせ】 

 

 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社ではお客様に少しでもお求めやすい価格で提供したいという思いで、内製化

の利点を活かし、会社全体および社員一人一人が作業工程の見直しやロスの削減を意識

し、業務効率化に邁進し価格維持に努めてまいりました。 

しかし、昨今の材料費や輸送費の高騰により現在の品質を現状価格で維持することが

困難となり、誠に不本意ではございますが、価格を改定(値上げ)させていただきます。 

 

どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心より

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象商品】        Tシャツ全商品 

 

【改定日時】 2025年 10月 1日（水）正午より 

 

                                                                                      以上 

                                                                           

 

 

株式会社ユタカ（Tシャツ本舗） 

                        


